

ASTA Holding 2019 ApS

Christian 8.s Vej 37, 2 tv
8600 Silkeborg

CVR-nummer 40437045

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2023

Thomas Gaardbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

ASTA Holding 2019 ApS
Christian 8.s Vej 37, 2 tv
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 40437045
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Thomas Gaardbo

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været i henhold til formålsparagraffen, at investere i værdipapirer og eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat på -5.620 kr. anses som forventet og for tilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 viser en egenkapital på 10.025 kr.

Der har ikke i øvrigt været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	14.750	30
Resultat før finansielle poster	14.750	30
Finansielle omkostninger	-20.370	-18
Årets resultat	-5.620	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-5.620	12
Resultatdisponering i alt	-5.620	12

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	950.034	950
	Finansielle anlægsaktiver	950.034	950
	Anlægsaktiver i alt	950.034	950
	Aktiver i alt	950.034	950

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
2	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-39.975	-34
	Egenkapital i alt	10.025	16
	Andre pengekreditorer	400.000	400
	Langfristede gældsforpligtelser	400.000	400
	Kreditinstitutter	535.009	529
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	540.009	534
	Gældsforpligtelser i alt	940.009	934
	Passiver i alt	950.034	950
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-34	16
Årets resultat	0	-6	-6
Egenkapital ultimo	50	-40	10

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	950.034	950
Kostpris 31. december	950.034	950
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	950.034	950
2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, TDKK 535, er der givet pant værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 950.

Til sikkerhed for andre kreditorer, TDKK 400, er der givet pant værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 800.
